
l*!rniciplo de Sau.e

Acta No

55

VISTO : la necesidad de compra de articulos de ferreteria y construcción para ser
utilizado en diferentes tareas de la Cuadrilla y Jornales Solidarios

CONSIDERANDO: que se le realizará la compra al proveedor IDEADOS SAS, RUT
100826880017, afectando los Renglones N"5154, 5163, 51 14, 5171,5173 ,5174 ,

5151,5156,5193 Acciones Equipamiento de Cuadrilla. Literal B

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1) Autorizar el gasto de hasta $ 20.000 (veinte mil pesos uruguayos) para la
comprar de articulos de ferreteria y construcción para ser utilizado en diferentes
tareas de la Cuadrilla y Jornales Solidarios al proveedor IDEADOS SAS, RUT
100826880017, afectando los Renglones N"5154, 5163, 51't4, 5171,5173 ,5174 ,

5151, 5156, 5193 Acciones Equipamiento de Cuadrilla . Literal B
2)Comuníquese la resolución a Tesorería del Municipio y a la Secretaria de
Desarrollo Local y Participación.

Resolución No

-1 l-r -,¿--r-*
Sauce, 28 de diciembre de 2021 .

3) lncorpórese.al libro de resoluciones.

ll , I
[, ,-Mfffu*r'"
l.,rtoñ\s
{1 L,,,p'o

** 'r";e,1.&L
\

Sar,u bU¿n i

l
Frcr L+d


